
2 БРОВАР2 БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін та доповнень до міської Програми
«Дошкільна освіта» на 2015-2018 р., затвердженої рішенням 

Броварської міської ради від 25.12.2014 №1365-50-06

Відповідно до подання управління освіти і науки Броварської міської ради 
від 11.11.2016 №1814, на виконання ст.14 Закону України «Про освіту», ст.19 
Закону України «Про дошкільну освіту», керуючись п.22 ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань  бюджету та соціально-економічного розвитку та постійної комісії з 
гуманітарних питань, Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до рішення Броварської міської ради від 
25.12.2014 №1365-50-06 «Про затвердження міської програми «Дошкільна освіта 
на 2015-2018р.», а саме доповнити розділом VІІ Фінансування програми 
(додається).

2. Рішення Броварської міської ради від 28.01.2016  №80-06-07 вважати таким, 
що втратило чинність. 

3. Фінансовому управлінню проводити фінансування в межах коштів, 
затверджених в бюджеті міста на 2016 рік.

4. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М

Міський голова                                                                                     І.В. Сапожко
 

м. Бровари
від 15 грудня 2016 року
№ 405-22-07



Додаток
до рішення Броварської міської ради

від 15 грудня 2016 р. № 405-22-07

VІІ. Фінансування  програми.   Показники.

    тис.грн.

2016 рік - план
в тому числі:Програми

разом загальний  
фонд

бюджет роз 
витку

цільовий 
фонд

1
2

3
4

5

Міська програма «Дошкільна освіта 
на 2015-2018 рр.», затверджена 
рішенням  Броварської міської ради 
від 25.12.2014р. № 1365-50-06

11262,3 1354,7 9907,6 0,0

Завдання 1.  
Показники :     
кількість дошкільних навчальних 
закладів, од. 17    

Кількість груп, од 161    
кількість вихователів, од.. 352    
кількість дітей в дошкільних закладах, 
чол. 5047    

відсоток дітей, охоплених ДНЗ 92    
кількість ставок всього, од. 1049    
кількість дітей в розрахунку на одного 
вихователя, од. 14    

вартість харчування 1 дитини в день, 
грн. 31    

витрати на 1 дитину в рік, грн. 8969    
охоплення дітей старшого 
дошкільного віку, % 100    

Завдання 3.  
Заходи: 1156,822 0,0 1156,822 0,0
2.Оснащення методичних кабінетів 
ДНЗ 574,000  574,000  

Показники:     
кількість закладів 17    
кількість комп’ютерів, шт. 57    
5.Придбання дитячих ігрових 
майданчиків 582,822  582,822  

Показники:     
кількість закладів 12    



кількість майданчиків, одиниць 12    
Завдання 4.  

Заходи: 10105,478 1354,7 8750,778 0,0
1.Заміна посуду, м’якого інвентарю, 
меблів 1071,200 1071,200   

Показники:     
кількість закладів 17    
видатки на 1 дитину в рік,грн. 36    
3.Устаткування харчоблоків 
необхідним обладнанням

217,178  217,178  

Показники:    

відсоток оснащеності харчоблоків,% 44,4   
4.Капітальний ремонт пралень ДНЗ 1330,0  1330,0  
Показники:    
кількість закладів 7   
відсоток пралень, у яких дотримано 
сан.вимоги,% 

36,8   

5.Устаткування пралень необхідним 
обладнанням

460,0  460,0

Показники:    
кількість закладів 7   
відсоток оснащеності пральнь,% 36,8   
9. Капітальний ремонт даху ДНЗ 
"Сонечко" 230,0 80,0 150,0  

Показники:     
площа даху , кв.метрів 7,7    
вартість ремонту 1 кв.м. даху ,грн. 19118   
13.Капітальний ремонт сантехніки, 
каналізації ДНЗ "Червоні вітрила", 
"Джерельце"

940,0  940,0  

Показники:     
кількість закладів 2    
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 12470    

15.Капітальний ремонт вхідної 
частини ДНЗ "Теремки" 70,0  70,0  

Показники:     
кількість закладів 1    
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 2715   

16.Капітальний ремонт віконних 
прорізів ДНЗ 5165,0  5165,0  

Показники:     
кількість закладів 14    
кількість вікон , шт. 670    
20. Підготовка систем опалення до 
опалювального сезону 100,0 100,0   



показники :     
кількість закладів 18    
середня вартість послуги на 1 заклад, 
грн. 5500    

22.Придбання вогнегасників 16,5 16,5   
показники:     
кількість вогнегасників, шт. 49    
вартість 1 вогнегасника, грн. 333   
23.Капітальний ремонт системи 
водопостачання ДНЗ "Червоні 
вітрила"

170,0  170,0  

Показники:     
кількість закладів 1    
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 1883    

25.Придбання газового котла ДНЗ 
"Малятко" 8,6  8,6  

Показники:     
кількість закладів 1   
26.Капітальний ремонт павільйонів 
ДНЗ "Ялинка" 240,0  240,0  

Показники:     
кількість закладів 1    
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 4080    

27.Поточний ремонт підлоги ДНЗ 
"Віночок" 87,0 87,0   

Показники:     
кількість закладів 1    

Міський голова             І.В. Сапожко


